Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы ауыл билeмehе

башлыfы

452086, Миeкe районы, Kаран-Kуnkаc ауылы,

Еnеy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  «12» июль  2013 й.                                                                                                             «12» июля  2013 г.

                                                         № 27
Об утверждении штатного расписания администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                  Ф.Ф.Акберов

	Приложение № 1

К стандарту организации оплаты труда работников органов, в которых осуществляется государственная гражданская служба Республики Башкорстан

Утверждаю

Штат в количестве 6 единиц с месячным фондом заработной платы

Сорок девять тысяч шестьсот девять рублей 00 копеек

                                                                                          Ф.Ф.Акберов

(подпись должностного лица, утвердившего штатное расписание(ФИО)

Штатное

расписание работников аппарата сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан с 15.07.2013 года

	Наименование должностей(профессий)
	Регистрационный номер
	Количество штатных единиц
	Должностные оклады(тарифные ставки)
	Оклад за классный чин
	Надбавки
	Доплаты
	Денежное поощрение
	Районный коэффициент
	Месячный фонд

	За выслугу лет
	Квалификационный разряд
	Должностным лицам, допущенным к государственной тайне
	За сложность, напряженность и высокие достижения в труде
	За классность
	За ненормированный рабочий день
	За работу во вредных условиях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Наименование структурного подразделения

Раздел I

«Должностные лица, замещающие государственные должности Республики Башкортостан, а также замещающие должности государственной гражданской службы Республики Башкортостан

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Глава администрации

	1
	8017

	8017
	2405
	18439

	Управляющая делами

	1
	2505

	2255
	90%

	2505
	1090
	8355

	Специалист 2  категории - референт муниципальной службы 3 разряда

	1
	1604
	411
	403
	20%

	1444
	90%

	1604
	820
	6286

	Специалист по делам молодежи - референт муниципальной службы 3 разряда

	1
	1604
	411
	160
	10%

	1444
	90%

	1604
	783
	6006

	Итого по разделу I

	4
	13730
	822
	563

	5143

	13730
	5098
	39086

	Раздел II «Служащие»

	-
	-
	-
	-

	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел III «Рабочий»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Уборщица

	0,5
	994

	696

	99

	268
	2057

	Кочегар

	0,5
	958

	671

	244
	1873

	Итого по разделу III

	1
	1952

	1367

	99

	512
	3930

Раздел IV «Водители автомобилей»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Водитель 2 класса 5 разряда

	1
	2340

	1638
	585
	1170

	860
	6593

	Итого по разделу IV

	1
	2340

	1638
	585
	1170

	860
	6593

	Всего

	7
	18022
	822
	563

	8148
	585
	1170
	99
	13730
	6470
	49609